

# PÄÄSTMISPLAAN



## MIS ON PÄÄSTMISPLAAN?

**Päästmisplaan\*** on Jumala plaan, mis on loodud selleks, et Tema lapsed saaksid olla õnnelikud. See põhineb Jeesuse Kristuse **lepitusel**. Kui sa järgid Jeesuse Kristuse õpetusi, leiad sa kestva sisemise rahu selles elus ja igavese rõõmu pärast surma.

Õppides päästmisplaani, leiad sa vastused järgmistele küsimustele: “Kust ma tulin?”, “Milline on minu elu eesmärk?”, “Kuhu ma lähen pärast seda elu?”

## KUST MA TULIN?

Sinu elu ei alanud sünniga ega lõppe surmaga. Sa koosned **vai-  
must** (mida kutsutakse mõnikord hingeaks) ja füüsilisest kehast. Sinu Taevane Isa lõi sinu vaimu ja sa elasid vaimuna koos

Temaga, enne kui sa sündisid maa peale. Sa tundsid ja armastasid Teda ning Tema tundis ja armastas sind. Seda perioodi kutsutakse **maapealsele elule eelneva eluks**.

Kogu sinu maapealsele elule eelneva elu jooksul õpetati sulle põhimõtteid ja käske, mis viivad õnneni. Sinu arukus suurenes ja sa õppisid armastama

tõde. Sulle õpetati päästmisplaani. Maapealsele elule eelneva elu jooksul valiti Jeesus Kristus Päästjaks. Sa said teada, et Tema vahendusel suudad sa saada jagu oma valede valikute tagajärgedest.

*“Lunastusplaan ...on valmistatud maailma rajamisest saadik Kristuse kaudu kõigile, kes iganes usuvad tema nimesse.”*

**Alma 22:13**

\*Punases trükis sõnade tähenduse seletus on kirjas lehekülgedel 18 ja 19.





Tähtsa osana Jumala plaanist pidid sa tulema maa peale, et saada füüsiline keha ja õppida tegema õigeid valikuid. Sa pidid unustama, et elasid Taevase Isa juures, Tema aga andis sulle võime teada, mis on õige ja mis on vale. Sa pidid tundma ära Tema armastuse ja tõe.

Kogemuste ja katsumuste kaudu saaksid sa õppida pidevalt häid valikuid tegema. Jeesuse Kristuse abil saaksid sa naasta elama oma Taevase Isa juurde, kui sinu elu maa peal lõppeb.

Oma maapealsele elule eelnevas elus said sa teada, et üksnes sel juhul, kui sa otsustad järgida Jumala plaani, võid sa tunda kestvat rahu ja rahulolu selles elus ja igavikus. Kuna sinu Taevane Isa armastab sind, andis Ta sulle **valikuvabaduse** ehk väe teha valikuid. Ta lasi sul otsustada, kas sa järgid Tema plaani ja Issandat Jeesust Kristust.

Saatan, üks Jumala vaimulastest, mässas meie Taevase Isa vastu ja ei nõustunud Tema plaaniga. Ta tahtis sundida meid kõiki tema tahet täitma. Kahjuks otsustasid paljud meie Taevase Isa lapsed Saatanat järgida. Saatan ja tema järgijad saadeti Jumala juurest minema ning neil ei lastud sündida maa peale. Nemad jäävadki vaimudeks. Nad on armetud ja tahavad, et ka sina oleksid armetu. Nad ahvatlevad sind ja kõiki Jumala lapsi tegema seda, mis teeb õnnetuks ja mis ei tee Jumalale heameelt.

*Kuigi su mälestused on sinu eest varjatud, elasid sa enne siia maa peale tulekut Jumala, oma Igavese Isa ja Tema Poja, Jeesuse Kristuse juures. Sa tõstsid rõõmukisa, kui sulle anti eriline võimalus tulla siia maa peale, et saada endale keha ja järgida Jumala õnneplaani.*

\*Punases trükis sõnade tähenduse seletus on kirjas lehekülgedel 18 ja 19.

Maapealsele elule eelnevas elus otsustasid sa uskuda Jeesusesse Kristusesse ja järgida Jumala plaani. Sinu valikute tõttu sündisid sa maa peale. Üksnes samu valikuid tehes saad sa leida rahu selles elus ja suudad naasta elama oma Taevase Isa juurde, kui see elu on möödas.

## MILLINE ON MINU ELU EESMÄRK?

### Loomine ja langemine

Maa loodi paigaks, kus meie Taevase Isa lapsed saavad elada ja kogemusi omandada. Adam ja Eeva olid esimesed Jumala lapsed, kes tulid maa peale. Nad elasid kohas, mida kutsuti Eedeni aiaks, kus nad olid ikka veel Jumala läheduses.

Meie Taevane Isa andis Adamale ja Eevale valikuvabaduse ehk vabaduse teha valikuid. Ta käskis neid mitte süüa hea ja kurja tundmise puu vilja. Sellele käsule kuuletumine tähendas seda, et nad võisid jääda aeda, kuid ei saanud areneda kogemustest ja proovilepanekutest õppimise kaudu. Saatan ahvatles Adamat ja Eevat keelatud vilja sööma ning nad otsustasid seda teha. See käis Jumala plaani juurde. Nende otsuse tõttu eemaldati nad Jumala lähedusest nii füüsiliselt kui vaimselt. Neist said surelikud, st alid patule ja surmale. Nad ei olnud võimelised naasma Tema juurde ilma Tema abita. Nende füüsilist ja vaimset lahutamist Jumalast kutsutakse **langemiseks**.

Meie Taevane Isa saatis inglid ja Püha Vaimu õpetama Adamale ja Eevale päästmisplaani. Selles plaanis on keskne koht Jeesuse Kristuse lepitusel, mis võimaldab Jumala lastel saada jagu langemise tagajärgedest ning tunda rõõmu selles elus ja igavikus.

\*Punases trükis sõnade tähenduse seletus on kirjas lehekülgedel 18 ja 19.

*“Kui Aadam ei oleks käsust üle astunud, ta ei oleks langenud, vaid oleks edasi jäänud Eedeni aeda...*

*Ja [Aadamal ning Eeval] ei oleks olnud lapsi, sellepärast nad oleksid jäänud süüituse seisundisse, tundmata rõõmu, sest nad ei tundnud viletsust; tegemata midagi head, sest nad ei tundnud mingit pattu.*

*Aga vaata, kõik asjad on tehtud tema tarkuses, kes teab kõiki asju.*

*Aadam langes, et inimesed võiksid olla, ja inimesed on, et nad võiksid tunda rõõmu.”*

**2 Nefi 2:22–25**





## Sinu elu maa peal

Langemise tõttu oled sa Taevasest Isast lahutatud nii füüsiliselt kui vaimselt. Selline lahusolek kuulub selle plaani juurde, mille Jumal oma laste jaoks tegi. Lahkudes Tema juurest, et tulla maa peale, kuulus sinu eemärgi juurde keha saamine, kogemuste omandamine ja õppimine, kuidas teha õigeid valikuid.

Paljud asjad siin elus toovad õnne ja mõni asi toob kurvastust. Need kogemused aitavad sul õppida, kuidas teha vahet heal ja halval ning kuidas teha õigeid valikuid. Jumal mõjutab sind tegema head ja Teda järgima, samas kui Saatan ahvatleb sind Jumalat ignoreerima ja patustama. (Patt on teadlik otsus teha valesti või mitte teha õigesti.) Kui

sa otsustad järgida Jumalat ja pidada kinni Tema käskudest, saad sa targemaks ja sinu iseloom muutub tugevamaks. Sa võid kogeda rõõmu isegi katsumuste ajal ja saad astuda vastu elu proovilepanekutele rahulikuna.

Sa oled teinud oma elus palju häid valikuid, kuid oled teinud ka mõned valed valikud. Kui sa teed valesid valikuid ja patustad, eraldud sa mõnevõrra Jumalast. Pühakirjades kutsutakse seda eraldatust **vaimseks surmaks**. Lisaks Jumalast eraldumisele toob patt kaasa ka süütunnet ja häbi. Sa ei suuda patust ja selle tagajärgedest ise jagu saada.

*“Olen Jumala laps,  
mind siia saatis Ta.  
Mul maise kodu andis Ta  
ja kallid vanemad.  
Juhatage, aidake  
mul leida õige tee,  
elamaks koos Temaga,  
mis tegema pean veel.”*

**Kiriku lauluraamat, lk 58**

\*Punases trükis sõnade tähenduse seletus on kirjas lehekülgedel 18 ja 19.

## Jeesuse Kristuse lepitus

Kuna sinu Taevane Isa sind armastab, saatis Ta sinu pattude eest maksma oma Poja, Jeesuse Kristuse. See maksmine kuulub Jeesuse Kristuse lepituse juurde. Jeesus Kristus kannatas vaba-

*“Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et ta oma ainusündinud Poja on andnud, et ükski, kes temasse usub, ei saaks hukka, vaid et temal oleks igavene elu!”*

**Johannese 3:16**

tahtlikult sinu pattude, valu, haiguste ja hingevalu pärast. Oma armu ja halastuse läbi saab Ta aidata sind sinu katsumustes ning päästa sind su pattudest tulenevast häbist ja süütundest.

Makstes sinu pattude eest, ei võtnud Jeesus ära sinu valikuvabadust ega isiklikku vastutust — Ta ei tee sind puhtaks, kui sa seda ei taha. Selleks et Temalt abi ja jõudu saada, pead sa

Temasse uskuma, parandama meelt, saama ristitud, võtma vastu Püha Vaimu ja otsustama järgida Tema õpetusi kogu oma ülejäänud elu. Lepitusele lootes saad sa tunda Jumala armastust ja Tema aitab sul pidada vastu sinu katsumustele. Sa koged rõõmu, rahu ja lohutust. Kõike, mis elus näib ebaõiglane, saab heastada Jeesuse Kristuse lepituse ning meie Taevase Isa halastuse ja armastuse läbi. Lepitus on päästmisplaani tuum.

## KUHU MA LÄHEN PÄRAST SEDA ELU?

Maisest vaatenurgast võib füüsiline surm tunduda lõpuna, kuid tegelikult on see alles algus, samm edasi meie Taevase Isa plaanis. Surres lahkub su vaim sinu kehast ja läheb vaimumaailma, mis on õppimise ja ettevalmistumise paik. Vaimumaailma minnes jäävad sulle alles mälestused sellest elust.

\*Punases trükis sõnade tähenduse seletus on kirjas lehekülgedel 18 ja 19.



*Surres lahkub su vaim sinu kehast ja läheb vaimumaailma, mis on ettevalmistumise ja õppimise paik ning koht, kus puhata murest ja vaevast.*

Surres ei muutu sinu isikupära ega su soov teha head või halba. Kui sa otsustad oma maapealse elu jooksul järgida Kristust, tunned sa vaimumaailmas rahu ja puhkad oma muredest. Need, kes ei otsusta järgida Jeesust Kristust ega paranda meelt, on seal õnnetud.

Meie Taevane Isa teadis, et paljudel Tema lastel pole oma elu jooksul kunagi võimalik Jeesusest Kristusest õppida ja teised jälle otsustavad Teda mitte järgida. Kuna Jumal armastab oma lapsi, andis Ta vaimumaailmas olijatele võimaluse Tema plaanist teada saada, Jeesusesse Kristusesse uskuda ja meelt parandada. Need, kes Jeesuse Kristuse vastu võtavad ja Teda järgivad, saavad tunda rahu ja puhata.

### **Ülestõusmine ja kohtumõistmine**

Üheks suureks Jumala anniks, mis antakse kõikidele, kes tulevad maa peale, on **ülestõusmine**, mis on saanud võimalikuks Jeesuse Kristuse lepituse tõttu. Kui Jeesus ristil suri, läks Tema vaim vaimumaailma. Kolm päeva hiljem ühendati Ta vaim uuesti Tema hiilguse osaliseks saanud ja täiuslikuks muudetud kehaga, mis ei saa enam surra. Seda keha ja vaimu taasühendamist kutsutakse *ülestõusmiseks*. Igaüks, kes on maa peale sündinud, tõuseb üles.

Kui sa oled ülestõusnud, lähed sa Jumala ette, et sinu üle mõistetak kohut sinu tegude ja su südamesoovide põhjal.

\*Punases trükis sõnade tähenduse seletus on kirjas lehekülgedel 18 ja 19.



## Auhiilguse astmed

Kui sinu üle on kohut mõistetud, hakkad sa elama ühes hiilguse seisundis. Kuna kõikide teod ja soovid on erinevad, on taevas erinevad kuningriigid ehk auhiilguse astmed.

**Selestiline kuningriik** Meie Taevane Isa ja Jeesus Kristus elavad selestilises kuningriigis. Kui sa elad vastavalt Jeesuse Kristuse evangeeliumile ja oled lepituse kaudu patust puhtaks saanud, saad sa endale koha just selles kõrgeimas kuningriigis. Sa elad Jumala läheduses ja sinu rõõm on täielik.

**Terrestriline kuningriik** Inimesed, kes keelduvad Jeesuse Kristuse evangeeliumi vastu võtmast, kuid kelle elu on siiski auväärne, saavad endale koha terrestrilises kuningriigis.

**Telestiline kuningriik** Need, kes jätkavad patustamist, ega paranda meelt, saavad endale koha telestilises kuningriigis.

## Jeesuse Kristuse lepitus teeb päästmise võimalikuks.

### Elu enne maa peale tulekut

Loomine ja langemine

### Maine elu

Usk Jeesusesse Kristusesse  
Meeleparandus  
Ristimine  
Püha Vaimu and  
Lõpuni vastupidamine

Füüsiline surm

## MIDA SEE PLAAN MINU JAOKS TÄHENDAB?

Kui sa mõistad, et Jumal on sinu Isa, et Ta armastab sind ja et Ta on võimaldanud sul omandada siin kogemusi ja teadmisi ning saada pärast seda elu selliseks, nagu Tema, saad sa aru, kui tähtsad on sinu elu jooksul tehtud otsused. Sa mõistad, et sa pead järgima Jeesust Kristust, et saada kõiki meie Taevase Isa plaani õnnistusi.

**Vaimumaailm**

Ülestõusmine ja  
kohtumõistmine

**Selestiline**  
**Terrestriline**  
**Telestiline**

## KUIDAS MA TEAN?

Päästmisplaani teatakse rohkem seetõttu, et Jeesuse Kristuse evangeelium taastati prohvet Joseph Smithi kaudu.

Sa võid nende asjade õigsuses ka ise veenduda, küsides seda oma Taevast Isalt palves. Ta vastab sulle Püha Vaimu kaudu. Püha Vaimu kutsutakse ka Jumala Vaimuks ja üheks Tema rolliks on

### *Kuidas ma palvetan?*

- Pöördu oma Taevase Isa poole.
- Räägi sellest, mida sa tunnend oma südames (tänu, küsimused, soov kinnitust saada, et Mormoni Raamat ja misjonäride õpetused on tõde).
- Lõpeta ("Jeesuse Kristuse nimel, aamen").

tõest tunnistamine. Püha Vaim ilmutab ja kinnitab tõde tunnete, mõtete ja muljete kaudu. Pühalt Vaimult pärinevad tunded on küll tugevad, kuid tavaliselt samas ka õrnad ja vaiksed. Nagu õpetatakse Piiblis: "Vaimu vili on armastus, rõõm, rahu, pikk meel, lahkus, heatahtlikkus, ustavus, tsaadus [ja] kasinus" (Galaatlastele 5:22–23). Need tunded on Pühalt Vaimult saadav kinnitus, et see sõnum on õige. Seejärel tuleb sul otsustada, kas kooskõlastada oma elu Jeesuse Kristuse õpetusega, nagu need Joseph Smithi vahendusel taastatud on.





## SÕNASTIK

**Arm** Jumalik abi ja jõud, mida antakse Jeesuse Kristuse halastuse ja armastuse kaudu. Tema lepitusega võimalikuks saanud armu kaudu tõuseb üles kogu inimkond. Need, kes jätkavad meelearandamist ja elavad kooskõlas Tema evangeeliumiga, jäävad Tema armu kaudu Taevase Isaga lähedaseks selles elus ja elavad Tema juures pärast seda elu.

**Elu enne maapeale tulekut** Meie elu enne seda, kui me sündisime siia maa peale. Maapealsele elule eelnevas elus elasime me oma Taevase Isa juures Tema vaimulastena. Meil ei olnud füüsilist keha.

**Füüsiline surm** Vaimu eraldumine surelikust kehast. Kui füüsiline keha sureb, elab vaim edasi vaimumaailmas. Me saame füüsilisest surmast jagu ülestõusmise kaudu, mis sai võimalikuks Jeesuse Kristuse lepituse vahendusel.

**Langemine** Sündmus, mille tõttu inimkond muutus surelikuks. Selle tulemuseks oli vaimne ja füüsiline Jumalast eraldumine. Kuna esimesed inimesed, Aadam ja Eeva, ei kuuletunud Jumala käskudele, eraldati nad Tema juurest (seda eraldumist kutsutakse ka vaimseks surmaks) ja neist said surelikud (nad võisid füüsiliselt surra). Aadama ja Eeva järeltulijatena oleme ka meie Jumalast eraldatud ja sureme füüsiliselt. Kristuse lepitus sai jagu nii füüsilisest kui vaimsest surmast.

**Lepitus** Sündmus, mis teeb võimalikuks meie lepitamise Jumalaga. Lepitamine tähendab karistuse kandmist patu eest, vabastades seeläbi meelt parandavad patustajad patu tagajärgedest. Jeesus Kristus oli ainuke, kes suutis teha täiusliku lepituse kogu inimkonna eest. Lepitust tehes kannatas Ta meie pattude eest, valas oma verd ning suri ja tõusis üles. Lepituse tõttu tõusevad üles kõik, kes kunagi on elanud. Lepitus annab meile ka võimaluse oma patud andeks saada ja elada igavesti koos Jumalaga.

**Päästmine** Patust ja surmast vabastamine. Päästmine on saanud võimalikuks Jeesuse Kristuse lepituse vahendusel. Jeesuse Kristuse ülestõusmise kaudu saavad kõik jagu surma tagajärgedest. Kui meil on

usku Jeesusesse Kristusesse, saab ka meid päästa patu tagajärgedest. Selline usk avaldub selles, kui me elame meelt parandades ning evangeeliumi seadustele ja talitustele kuuletudes ja Kristust teenides.

**Päästmisplaan** Meie Taevase Isa plaan, mis võimaldab meil saada selliseks nagu Tema ja saada osa rõõmu täiusest. See plaan põhineb Jeesuse Kristuse lepitusel ning hõlmab kõik evangeeliumi käsud, talitused ja õpetused.

**Talitus** Püha, ametlik toiming, mida tehakse preesterluse volitusega. Näidete hulka kuulub ristimine, Püha Vaimu saamine ja sakrament. Talituste vahendusel sõlmitakse sageli Jumalaga lepinguid.

**Vaim** See osa inimesest, kes elas enne sündi koos Taevase Isaga. Maapealse elu ajal on vaim ühendatud füüsilise kehaga. Vaim elab edasi pärast surma.

**Vaimne surm** Jumalast eraldumine, kui Tema käskudele ei kuuletuta. Meid päästetakse vaimsest surmast Jeesuse Kristuse lepituse vahendusel, kui me parandame meelt ja peame kinni Tema käskudest.

**Vaimumaailm** Koht, kuhu meie vaimud lähevad surma ja ülestõusmise vahepeal. Nende jaoks, kes olid oma elu jooksul õigemeelsed, on vaimumaailm rahu- ja rõõmupaik.

**Valikuvabadus** Jumalalt saadud and valida hea ja halva, õige ja vale vahel.

**Ülestõusmine** Vaimu taasühendamine täiuslikuks muudetud luust ja lihast füüsilise kehaga, mis leiab aset pärast füüsilist surma. Jeesus Kristus oli esimene, kes üles tõusis. Pärast ülestõusmist ei lahutata vaimu ja keha enam kunagi ning inimene elab igavesti. Lepituse tõttu tõuseb üles igaüks, kes kunagi on elanud.

## TÄIENDAV LUGEMINE

Järgmised küsimused ja pühakirjakohad aitavad sul selles trükises toodud põhimõtetest rohkem teada saada ja neid lahti mõtestada. Loetelu ei ole kõikehõlmav. Pühakirjades toodud joonealused märkused ja ristviited juhatavad sind täiendavate pühakirjakohtade ja allikmaterjalide juurde.

### **Milline oli sinu suhe Jumalaga enne su sündi?**

Jeremija 1:5 (Piibel, Vana Testament)

Heebrealastele 12:9 (Piibel, Uus Testament)

---

---

---

### **Mis on langemine? Miks oli see vajalik?**

2 Nefi 2:14–26 (Mormoni Raamat, lk-d 53–54)

Alma 42:2–9 (Mormoni Raamat, lk-d 300–301)

---

---

---

### **Mis on sinu siinse elu eesmärk? Kuidas võiks see teadmine mõjutada su igapäevaseid otsuseid?**

2 Nefi 2:25–27 (Mormoni Raamat, lk 54)

Alma 34:32 (Mormoni Raamat, lk 284)

---

---

---

**Mis on lepitus? Kuidas saab see aidata sind sinu igapäevaelus?**

Johannese 3:16–17 (Piibel, Uus Testament)

Roomlastele 3:23–25 (Piibel, Uus Testament)

2 Nefi 2:6–8 (Mormoni Raamat, lk 52)

Alma 7:11–12 (Mormoni Raamat, lk 211)

Alma 42:22–23 (Mormoni Raamat, lk-d 301–302)

---

---

---

**Mis on vaimumaailm? Mis seal toimub?**

1 Peetruse 4:6 (Piibel, Uus Testament)

Alma 40:11–14 (Mormoni Raamat, lk 297)

---

---

---

**Mida tähendab olla ülestõusnud? Kes tõusevad üles? Miks on ülestõusmine tähtis?**

2 Nefi 9:13–15 (Mormoni Raamat, lk-d 66–67)

Alma 11:42–45 (Mormoni Raamat, lk 223)

---

---

---

**Mis on taevas? Miks on seal erinevad auhiilguse astmed?**

1 korintlastele 15:40–43 (Piibel, Uus Testament)

---

---

---

## TULE MEIE JUMALATEENISTUSELE

TULE JA VAATA, KUIDAS TAASTATUD  
EVANGEELIUM VÕIB ÕNNISTADA SINU ELU



Sakramendikoosolek on peamine jumalateenistus. See kestab tavaliselt veidi rohkem kui tund aega ja koosneb harilikult järgnevast:

*Kirikulaulud:* laulab kogodus. (Lauluraamatuid jagatakse kohapeal.)

*Palved:* kohalike kirikuliikmete esituses.

*Sakrament:* kogudusele jagatakse leiba ja vett Jeesuse Kristuse lepituse meenutamiseks.

*Kõnelejad:* tavaliselt kõnelevad evangeeliumi teemadel üks või kaks eelnevalt ülesande saanud koguduseliiget.

*Riietus:* mehed ja poisid kannavad tavaliselt ülikonda või viigipükse, valget särki ja lipsu; naised ja tüdrukud kannavad kleiti või seelikut.

Jumalateenistuse ajal annetusi ei koguta.

Me kutsume sind ka muudele koosolekutele, vastavalt sinu huvitatu-  
sele ja vanuserühmale. Koosolekute arv ja järjekord võib olla erinev.

*Pühapäevakool:* tunnid pühakirjade ja evangeeliumiõpetuste  
uurimiseks.

*Preesterluse koosolekud:* tunnid meestele ja poistele alates 12.  
eluaastast.

*Abiühing:* tunnid naistele alates 18. eluaastast.

*Noored Naised:* tunnid 12- kuni 18-aastastele tüdrukutele.

*Algühing:* ühine koosolek ja rühmatunnid 3- kuni 11-aastastele laste-  
le. Sageli peetakse ka lastetuba pooleteist- kuni 3-aastastele lastele.



Sakramendi koosoleku algusaeg: \_\_\_\_\_

Kogudusehoone aadress: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

# Mida ma peaksin tegema?



- Loe Mormoni Raamatut.

Lugemissoovitus: \_\_\_\_\_

---

---

---

---

---

- Palveta ja sa saad teada, et misjonäride õpetus on tõde.
- Tule kirikusse.
- Valmistu ristimiseks (kuupäeval) \_\_\_\_\_
- Külasta interneti aadressi [www.mormon.org](http://www.mormon.org), et saada rohkem teada plaanist, mille Taevane Isa tegi oma laste jaoks.
- Kohtu ka edaspidi misjonäridega, et saada rohkem teada tõdedest, mis Jumal on taastanud kaasaja prohvetite kaudu.

Järgmine kokkusaamine: \_\_\_\_\_

Misjonäride nimed ja telefoninumber:

---

---

## VIIMSE AJA PÜHADE JEESUSE KRISTUSE KIRIK

[www.mormon.org](http://www.mormon.org)

### Pildid

Esikaas: Osa pildist *Ta on tõusnud*, autor Del Parson

© Del Parson. Koopiate tegemine keelatud

Lk 11: Osa pildist *Kristus Ketsemanis*, autor Harry Anderson

Lk 13: *Ta on tõusnud*, autor Greg Olsen. © Greg Olsen. Koopiate tegemine keelatud

Lk-d 4, 22, 23: fotode autor Marina Lukach

© 2005 Kõik õigused kuuluvad Intellectual Reserve, Inc. Trükitud Germanys. Inglisekeelse originaali heakskiit: 11/05. Tõlke heakskiit: 11/05. Originaali pealkiri: *The Plan of Salvation*. Estonian.

ESTONIAN



4 0201133124 9

01133 124